

Referat

Halvvejsmøde d. 27/8 2015

Janne byder velkommen, præsentation af bestyrelsen og gennemgår bestyrelses arbejde fra generalforsamlingen og frem til nu.

Der er investeret i en ny hjemmeside. Bestyrelsen har besluttet at indgå samarbejde med Wiegården, i etableringen af hjemmesiden. Bestyrelsen opfordrer til, at alle melder tilbage, hvis der mangler noget på hjemmesiden eller har ideer til at forbedre.

Der arbejdes videre med de ting den tidligere bestyrelse har arbejdet med herunder "Erik Skov Larsen sagen" Erik tilbagebetaler, hvad der er aftalt hver måned. Straffesagen kører videre i politiets regi.

Bestyrelsen har valgt at skifte af bank, der er skiftet fra Sydbank til Sparekassen Fyn, dette skift har medført en noget mere smidig arbejdsdag

Halvårsregnskabet gennemgås.

Dialog omkring stævneplanlægning.

Der fremkom forslag fra Ann-Louise omkring max 2D +1C stævne/?

Grethe E :D stævner er ved at drukne i starter,

Birgitte: fortolkning af regler omkring springstævner er et problem

Ann-Louise: reglerne vedr. springstævner er lavet om, det er udmeldt til klubberne

Ann-Louise gennemgår planerne og retningslinjer vedr. stævneansøgning

Sidste frist for ansøgning 14/12, der åbnes op for ansøgninger medio november.

Stævnekoordinerende møde vedr. henholdsvis C og D i januar, planlægges afholdt i januar, dato kommer senere

Debat omkring hvordan det gode stævne skal afvikles. Der fremkom forslag om nedsættelse af et udvalg til udarbejdelse af en drejebog til afvikling af det gode stævne

Channette vedr. kurser

Der tilbydes at afvikle kursus i stævnesystemet

Glar, Asti, Smir melder at de gerne vil deltage

Klubberne efterspørger kursus for elevskoleundervisere. Emner grundridning, ideer til afvekslende og sjov undervisning, evaluering af undervisning.

Bestyrelsen arbejder videre med dette.

Klubberne foreslår foredrag med f.eks Klaus Toftegård, Kimi Nielsen

Bestyrelsen foreslår indkøb af dressurhegn samt trailer til at transportere hegnet m.h.p. udlejning til klubberne.

Der var blandt klubberne enighed om at et dressurhegn ikke var et ønske, men der fremkom forslag om indkøb af storskærm og pc til at taske.

Bestyrelsen indhenter tilbud

Jette Bjerg efterlyser ringridning. Breddeudvalget er i gang med at undersøge regler etc.

Jette orienterer om Erik sagen.

Der er opstartet en straffesag Erik har været indkaldt 2 gange til afhøring og sagen er sendt til anklageren.

Evt. ingen punkter.